
Kirchengemeinde Roth 
04.05.2019 bis 10.05.2019 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 
 

Die Kollekten der Gottesdienste am 12.05.2019 sind 

bestimmt für die  

Jugendarbeit.  

         3.455,30 € GESAMTBETRAG 

 

20,00 € 

22,00 € 

49,00 € 
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315,00 € 

 

139,50 € 

131,50 € 

223,30 € 

110,00 € 
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50,00 € 

565,00 € 

280,00 € 

100,00 € 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. KK 05.05. für die Jugendarbeit 

Klingelbeuteleinlagen KK 05.05. 

Koll. SK 05.05. für die Jugendarbeit 

Klingelbeuteleinlagen SK 05.05.  

Koll. Bernl. 05.05. für die Dorfkirche Bernlohe 

Klingelbeuteleinlagen Bernlohe 05.05. 

Einlagen Beicht- und AM-GD 04.05. Spr. III 

Einlagen Motorradgottesdienst für das Projekt„Spirit  

Tour XXL 2019“ der Arbeitsgemeinschaft Motorrad 

Koll. Augustinum 19.04. für die Stadtkirche 

FiS-Einlagen 27.04. 

FiS-Einlagen 03.05. 

FiS-Einlagen 04.05. 

Spenden für kirchliche Zwecke 

Spende für die Stadtkirche 

Spende für die Kinderkirche 

Spende für den Motorradgottesdienst 

Spende für die Kreuzkirche 

Spende für den Friedhof 

Spenden für die Jugendarbeit 

Spenden für Brot für die Welt 

Spende für den Besuchsdienst 

  


